ciosa vulnera inter̄ cōformaſ. q̄ tūc sine ali
quo retinaculo cogitationū de carnis passi
one poterit dimittere. quia iā finē in p̄cas
secutus solū in ip̄o intim⁹ desiderat radica
ri. p̄ cur̄ obtēt̄ de plaḡ ostiar̄is cogitabat
illud est exercit⁹ principiū spēale. Sequit̄
tertio subsequēt̄. s. quo nō modicū diuinaz
misericordiā sine respectiōz misericordi⁹ p̄
uocabit. H̄ est aīop p̄ctōr expositor̄ bostib⁹
in peccatis ob dormitorū in secib⁹. in delictis
mortuoz cōpassioſ. In h̄ em̄ apparēt filial et
amorosa dilectio q̄n illis cōpatiēdo q̄ ad pa
tris sui imaginē creati sunt vt illū iniūates
in vita regnē sancti in gl̄ia. videat sic mle
rabilit̄ alios laceratos. z alios sic exceca
tos recognoscat. vt vix vnic⁹ maxime dā
ultis inter centū inueniri valeat q̄ illū vide
re in gl̄ia mereat. in quē desiderat angel⁹ p̄
spicere. cū sibi illud decretū obstupescēdū
ediderit. q̄ mihi ministrat me sequaf̄. q̄ qui
cūq̄ viuē homo sedulū famulatū p̄stret
siue altissimo in bonis siue dyabolo in pec
catis. iusto dei iudicio post recessū aie a cor
pore illi⁹ gloriosis v̄l̄ misera bille agminib⁹
cōiungeſ. cur̄ cōplebat dū viueret voluntē.
Si ḡ materiali gladio videā aliquē corpora
liter singulari v̄l̄ p̄forari. vel cuiuscūq̄ poē
tiorib⁹ pedib⁹ suffocari. naturali affectu mi
serie ip̄i⁹ cōpatiōz. Quō ḡ mēs se dicat p̄t̄z
amarē rōnaliū spirituū. cū tot filios sua mi
gnitos imagine videat crudelissimoz bost
iūtū pedib⁹ suffocari z illuc eos introducere
vbi oēs gutte aquaz z folia arbor̄ cū cer
to numero redderēt. q̄s desistat lamēabilit̄
p̄clamare illa v̄ba q̄ dñs sibi p̄ Job vītū di
uinū p̄dixerat. Pereat dies in qua naūlūm
z nor̄ in qua dictū est. ocep̄t̄ est hō. z postea
immediate. Cur except⁹ genib⁹. cur lacit⁹ vbe
ribus. cur egresius de vtero nō statim per̄
Rationē hui⁹ rei duplē reddit sibi diuin⁹
p̄phera. Prima erit ex mirabili cruciatu in q̄
corp⁹ z anima q̄dū de⁹ erit in gloria insim⁹
punient. q̄r pariter deliquerūt. Dic Isa. vi.
Vermis eoz nō moriet̄. z ignis eoz non ce
tinguet. q̄r vermis est remorsns cōsciēt̄ q̄
penam doloris sensibilē. z penā dānni icur
rere meruit. in eternū dolens de perpetua
tis in seculo. que iā non prosunt. sed singul
ariter dolorem incutient. fm̄ q̄ de calib⁹
dominus in libro Sapientie protestatur.
Quid nobis profuit supbia z. Sz z penā
dāni p̄minat altissimus p̄ Isa. ap̄phaz dices

Tollat impius ne videat gloriam dei. Et bene ipm vocat impius. qz sol amor: mente in propria pietate facit vitam deducere. quo verus cultor creatoris proprio exhibet. Digno ergo di iudicio a beatissima fructu illi separando tollit. qui dum vivit in corpore non se sic preparando disposuit ut bonitati increare amor: vinculo coniungere. Tunc enim vere tollit quando moriens itenbras a felici divisione divinitate pulchritudinis peccatis suis exigentibus separatur. Et hoc est quod sequitur. ne videat gloria dei. Qui vita brutalis vivit in terris non esset iustus in dictu quod vita angelica in cognitione veritatis eternae et amore beatitudinis increare in quibus consistit gloria in celis iubilas profrauit. quod ergo hilaris apparebit quod totum patris sui benignissimos filios vidit in tam inestimata do loribus cruciari. Ideo dicebat dominus apostolus ad Corinthus. Sollicitus non per uno tamen sed per omnes congregatio fidelium. Quis enim infirmatur et ego non infirmor. quod scandalisatur et ego non voro. Quia membrum vivum et efficax. et unitus pro capite non videtur. qui dolores coemembrio rursum et eorum vulnera insanabilia non presentit. Nec ergo divina industria non modicum celeste ad se inclinans clementiam. ut sapientia orientis et alto inferi profundatur. quod ad hoc totum obsecrationibus propter affectibus copassione linitur. cum verbis ignitis in predicatione ad plenum in omnibus laboribus attentus ut divina maiestas in immensitate sapientie et doctrine vel fidei sicut in sericorditer inclinet ut omnis creatura per quod pincipes glorie in terris dignatus est apparere qui cuguntur ab oriente in occidente. ab aquiloni in septentrionem christianum iudeum vel gentilium sicut ad veritatem cognitio et veritas pertingat. ut illi felici portio non puerit. quod non per uno tamen sed per omnibus leviter in ara crucis impetrabile precium donatum. et illi beata visione non careat. ad quem solus exempladum et amandum creata est. ut et mens patrem benignum dominum nostrum Iesum christum secreti desiderans supportet propter orationibus attentis racemos pctam omnium viventium ut illi confortem qui ouem pudorem in ouile claritatis eternae portas in propria humeris per suo restaurandum. Non enim dominus prophetus Hieronimus fuit tanquam membrum mortuum sed vivum et efficax. qui videt suum populum a rege nequissimo tam ac atrociter suffocari dicebat. Quis dabit capiti meo agnum et oculis meis fonte lachrymarum ut plorem super interfectos plures mei die ac nocte. Nubeculoso et in dyabolum babylon confusio/

nem tartaream. Hieremias agam deo unitas per amorem proximum signat. Sic enim moyses et sol vir fuit. licet esset mitis in genere sua et certe malius apparere. manus suas levatas ad celum orationis ignite clipeo et hasta amorem fortitudinis extrema usque ad celum deum exercitum attingente. premeruit ut virtute ipsius israel populus Amalech superaret. sic etiam eiusdem virtute amoris quod deo erat unitus eundem plenum sic prexit. ut dominus ei diceret. dimittite me ut populum istum deleam. quod sic dominum affectuose ordinis vinculo ligauerat ne populo israel pena condigna criminibus inferret. Si enim duo principis alii negotiatorum famulatus existerent. et alter eorum per circa comedendum proximum negotiare contenteret. alter vero utilitate totius familie domini sui se effundens sollicite procuraret. citius a domini sui largitate portiora beneficia acciperet. Quis ille quod de singulare perfectu prius circa afflictos careres visceribus. seruili fidelitate lucra speculativa. procurauit. Ista duo rati sunt duo respectu communitatis iocunda metus desiderantis tendentia adiuuat ut a suo desiderio et tendentie termio non fraudetur. Primum ergo et principium procedit. ut dictum est. affici circa passionem et plagas redemptoris. per quod ad perfectam inherentiam subintramus tamen sepe iactantem. maxime in quibusdam quoniam mens ipsa divinitate sine impediente obstacle via iam aperta per exarationem superiorum ardenti potest dilectio solito perfecti adherere. Sed ista que est ex copassione primi respectus divini prouocatrix copassio nunc cessat. immo mens quanto ardentius afficitur. tanto ipsum orat attentes ut ipse miseris visceribus vulneratis salubriter misericordie et pietatis adhibeat medicinam ut in somnata iustitia existens dicat cum brevi Job. Sed per crevit mecum miseratione. et ab utero egressa est mecum. Tunc enim per crescere miserationem quoniam non per propria affectibus spirituali iocunditate attendit prius. sed in felicitate misericordie descendit. Tunc ab utero secundum egreditur ab illo istud. scilicet ab emanatione fecunditatis divinae vitalis amore mens recipit quod per misericordiam diuino prospectum et virtutibus angelicis apparuit ad ipsorum vitam psilem transformatum. Ultima industria est quod in sapientia angelica dinoscitur ab ipsis amatoribus totius visceribus amplectenda quod si omnes perfusi et inordinatus corporis corruptibilis istabili iudicatur. similitudo eorum oportet ordinari stabile et sue ordinatio nisi decertaria indicabit stabilitum. Idecirco discipulus viratus est cum diurniori exercitu sagaciter laborandum cum suis orationibus psalmos et hymnos cantare.